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中国建设银行账户明细信息

打印日期：2024年6月2日

本方户名：广东省深圳市福田区天然居业主大会

账号 交易时
间

借方发
生额(支

取)

贷方发
生额(收

入)
余额 币种 对方户

名
对方账

号
对方开
户机构

记账日
期 摘要 备注

账户明
细编号-
交易流

水号

企业流
水号

凭证种
类 凭证号 交易介

质编号

44201600
60005250

7169

20240501
06:40:32 0.00 289.18 2,346,047

.33
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240501 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1795-
01086000
16AZ2R
NWSNT

44201600
60005250

7169

20240502
06:39:37 0.00 279.21 2,346,326

.54
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240502 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1796-
01086000
16AN0V
7NBGN

44201600
60005250

7169

20240503
06:38:43 0.00 29.91 2,346,356

.45
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240503 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1797-
01086000
16AB1S5

0PB5

44201600
60005250

7169

20240504
06:39:49 0.00 29.91 2,346,386

.36
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240504 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1798-
01086000
16AOLI
EGR60

44201600
60005250

7169

20240505
06:39:47 0.00 29.91 2,346,416

.27
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240505 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1799-
01086000
16AOB9

Y4J60

44201600
60005250

7169

20240506
06:40:30 0.00 29.91 2,346,446

.18
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240506 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1800-
01086000
16AYWI

0150S

44201600
60005250

7169

20240506
09:55:42 0.00 2,029.08 2,348,475

.26
人民币

元

银联商
务股份
有限公

司

99129000
0023 20240506 跨行转

入

0430-
0430费
11.22元

1801-
11000190
09EO3D
OGG5N

44201600
60005250

7169

20240506
11:58:40 0.00 9,784.76 2,358,260

.02
人民币

元

银联商
务股份
有限公

司

99129000
0023 20240506 跨行转

入

0430-
0505费
29.44元

1802-
11000190
0BEMCP
TFHM4

44201600
60005250

7169

20240506
12:13:23 452.89 0.00 2,357,807

.13
人民币

元

中国电
信股份
有限公
司深圳
分公司

44201566
40005255

1390

中国建
设银行
股份有
限公司
深圳中
心区支

行

20240506 代收付

电信费
,编号

:2112479
781

1803-
44200080
0BY2116

6CES

44201600
60005250

7169

20240506
12:13:23 51.00 0.00 2,357,756

.13
人民币

元

中国电
信股份
有限公
司深圳
分公司

44201566
40005255

1390

中国建
设银行
股份有
限公司
深圳中
心区支

行

20240506 代收付

电信费
,编号

:2112527
668

1804-
44200080
0BY2110

7Z43

44201600
60005250

7169

20240506
12:23:04 0.00 1,665.95 2,359,422

.08
人民币

元

电商管
家平台
交易资
金（神
州路通

）

74421101
26501001

301

中信银
行总行
管理部
（不受
理储蓄
业务）

20240506 电子汇
入

P云停车
平台_天
然居小

区
30_05日

收入

1805-
44200080
0C1J997

2H3E

电汇凭
证

44201600
60005250

7169

20240506
12:46:01 0.00 16,000.00 2,375,422

.08
人民币

元 杨美花
62270072
01470135

153

建行深
圳梅景

支行
20240506 转账存

入

1806-
44200011
8C9OCB
C57VZ

44201600
60005250

7169

44201600
60005250

7169

20240506
17:55:03 0.00 250.00 2,375,672

.08
人民币

元 庞雁冰 62148352
52948086

招商银
行 20240506 电子汇

入

天然居
A栋

1105，
车牌号

粤
BWN950

1807-
44200080
0HA3W
ZMJSZ

W

电汇凭
证
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44201600
60005250

7169

20240507
06:39:40 0.00 767.04 2,376,439

.12
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240507 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1808-
01086000
16ANFS
Y8C8A

44201600
60005250

7169

20240507
10:11:22 0.00 6,706.43 2,383,145

.55
人民币

元

银联商
务股份
有限公

司

99129000
0023 20240507 跨行转

入

0506-
0506费
20.17元

1809-
11000190
09YG6R
O17U7

44201600
60005250

7169

20240507
10:16:48 0.00 2,000.00 2,385,145

.55
人民币

元 王新星
62226711
00142604

71

上海银
行股份
有限公

司

20240507 电子汇
入

E1906装
修押金
，唐思

超
15989374

823

1810-
44200080
0A0B91P

OPTD

电汇凭
证

44201600
60005250

7169

20240507
12:22:50 0.00 353.85 2,385,499

.40
人民币

元

电商管
家平台
交易资
金（神
州路通

）

74421101
26501001

301

中信银
行总行
管理部
（不受
理储蓄
业务）

20240507 电子汇
入

P云停车
平台_天
然居小
区06日

收入

1811-
44200080
0C1CBZ

XJ7Y9

电汇凭
证

44201600
60005250

7169

20240507
23:43:32 178.00 0.00 2,385,321

.40
人民币

元 20240508 收费

代收(缴
)、代扣
-本行同

城

1812-
44200080
0N2N1V

A365P

44201600
60005250

7169

20240508
06:40:41 0.00 678.09 2,385,999

.49
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240508 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1813-
01086000
16B0BF
MCTY9

44201600
60005250

7169

20240508
09:41:55 0.00 2,506.06 2,388,505

.55
人民币

元

银联商
务股份
有限公

司

99129000
0023 20240508 跨行转

入

0507-
0507费
7.54元

1814-
11000190
099R6H
GM7KO

44201600
60005250

7169

20240508
11:15:17 0.00 1,317.70 2,389,823

.25
人民币

元 潘鑫
43674272
01182678

589

建行深
圳景田

支行
20240508 转账存

入

A1402室
两个月
的物业
车用水

费

1815-
44200080
0AZAO
T3YRJ1

44201600
60005250

7169

44201600
60005250

7169

20240508
11:53:01 0.00 516.89 2,390,340

.14
人民币

元

电商管
家平台
交易资
金（神
州路通

）

74421101
26501001

301

中信银
行总行
管理部
（不受
理储蓄
业务）

20240508 电子汇
入

P云停车
平台_天
然居小
区07日

收入

1816-
44200080
0BCPLD

JU7IP

电汇凭
证

44201600
60005250

7169

20240509
06:40:03 0.00 611.18 2,390,951

.32
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240509 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1817-
01086000
16AVH

YNPEV6

44201600
60005250

7169

20240509
11:33:20 0.00 358.84 2,391,310

.16
人民币

元

电商管
家平台
交易资
金（神
州路通

）

74421101
26501001

301

中信银
行总行
管理部
（不受
理储蓄
业务）

20240509 电子汇
入

P云停车
平台_天
然居小
区08日

收入

1818-
44200080
0B5ORS

BZLJ1

电汇凭
证

44201600
60005250

7169

20240510
06:40:31 0.00 1,259.26 2,392,569

.42
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240510 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1819-
01086000
16AYZF
QUNA6

44201600
60005250

7169

20240510
09:43:05 0.00 3,589.20 2,396,158

.62
人民币

元

银联商
务股份
有限公

司

99129000
0023 20240510 跨行转

入

0509-
0509费
10.8元

1820-
11000190
09AAAX
FLNX4

44201600
60005250

7169

20240510
11:08:38 0.00 109,360.6

0
2,505,519

.22
人民币

元

批量账
务集中

处理

CN0004
42AP046
9P24051
01103292
73544SZ

建行深
圳景田

支行
20240510 物业管

理费

代收成
功

109360.6
0元

1821-
44200080
0AWW1
WOOT

G6

44201600
60005250

7169

20240510
12:22:29 0.00 549.70 2,506,068

.92
人民币

元

电商管
家平台
交易资
金（神
州路通

）

74421101
26501001

301

中信银
行总行
管理部
（不受
理储蓄
业务）

20240510 电子汇
入

P云停车
平台_天
然居小
区09日

收入

1822-
44200080
0C19OU

XC0S3

电汇凭
证
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44201600
60005250

7169

20240511
06:40:05 0.00 2,896.06 2,508,964

.98
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240511 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1823-
01086000
16AVQE
HXHPS

44201600
60005250

7169

20240511
09:26:46 0.00 426.14 2,509,391

.12
人民币

元

银联商
务股份
有限公

司

99129000
0023 20240511 跨行转

入

0510-
0510费
2.36元

1824-
11000190
094EJRO

V3AB

44201600
60005250

7169

20240511
09:51:14 0.00 4,059.89 2,513,451

.01
人民币

元

银联商
务股份
有限公

司

99129000
0023 20240511 跨行转

入

0510-
0510费
12.21元

1825-
11000190
09D5FPS

NAH9

44201600
60005250

7169

20240511
12:23:17 0.00 414.51 2,513,865

.52
人民币

元

电商管
家平台
交易资
金（神
州路通

）

74421101
26501001

301

中信银
行总行
管理部
（不受
理储蓄
业务）

20240511 电子汇
入

P云停车
平台_天
然居小
区10日

收入

1826-
44200080
0C1KW5
YVAIU

电汇凭
证

44201600
60005250

7169

20240512
06:40:31 0.00 782.50 2,514,648

.02
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240512 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1827-
01086000
16AYZJ3

4AXP

44201600
60005250

7169

20240513
06:39:45 0.00 1,872.93 2,516,520

.95
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240513 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1828-
01086000
16AO0Q

16RI5

44201600
60005250

7169

20240513
09:59:58 0.00 3,129.48 2,519,650

.43
人民币

元

银联商
务股份
有限公

司

99129000
0023 20240513 跨行转

入

0511-
0512费
9.42元

1829-
11000190
09G55G

P9EEI

44201600
60005250

7169

20240513
12:22:40 0.00 540.77 2,520,191

.20
人民币

元

电商管
家平台
交易资
金（神
州路通

）

74421101
26501001

301

中信银
行总行
管理部
（不受
理储蓄
业务）

20240513 电子汇
入

P云停车
平台_天
然居小

区
11_12日

收入

1830-
44200080
0C1B00S

82Q9

电汇凭
证

44201600
60005250

7169

20240514
06:39:49 0.00 29.91 2,520,221

.11
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240514 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1831-
01086000
16AOIN
V5KX7

44201600
60005250

7169

20240514
09:50:57 0.00 4,307.64 2,524,528

.75
人民币

元

银联商
务股份
有限公

司

99129000
0023 20240514 跨行转

入

0513-
0513费
12.96元

1832-
11000190
09CY7Q
2FCBD

44201600
60005250

7169

20240514
12:12:47 0.00 359.85 2,524,888

.60
人民币

元

电商管
家平台
交易资
金（神
州路通

）

74421101
26501001

301

中信银
行总行
管理部
（不受
理储蓄
业务）

20240514 电子汇
入

P云停车
平台_天
然居小
区13日

收入

1833-
44200080
0BXSCR
PRT7O

电汇凭
证

44201600
60005250

7169

20240515
06:39:43 0.00 1,243.20 2,526,131

.80
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240515 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1834-
01086000
16ANT0
VX18B

44201600
60005250

7169

20240515
07:41:01 56,420.84 0.00 2,469,710

.96
人民币

元

深圳市
物业管
理服务
促进中

心

44201560
20005999

9999

中国建
设银行
股份有
限公司
深圳市

分行

20240515 电子汇
出

物业专
项维修
金 物业
专项维

修金
00000000
00000000
00000000
00000000

1835-
44200080
07AO05
M3JVF

电子转
账凭证

44201600
60005250

7169

20240515
09:42:18 0.00 2,837.56 2,472,548

.52
人民币

元

银联商
务股份
有限公

司

99129000
0023 20240515 跨行转

入

0514-
0514费
8.54元

1836-
11000190
099Z3P
MR29U
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44201600
60005250

7169

20240515
11:54:02 0.00 550.70 2,473,099

.22
人民币

元

电商管
家平台
交易资
金（神
州路通

）

74421101
26501001

301

中信银
行总行
管理部
（不受
理储蓄
业务）

20240515 电子汇
入

P云停车
平台_天
然居小
区14日

收入

1837-
44200080
0BD2G

HYNWS
Q

电汇凭
证

44201600
60005250

7169

20240516
06:40:47 0.00 1,042.67 2,474,141

.89
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240516 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1838-
01086000
16B12LT

K1TU

44201600
60005250

7169

20240516
09:49:48 0.00 1,317.93 2,475,459

.82
人民币

元

银联商
务股份
有限公

司

99129000
0023 20240516 跨行转

入

0515-
0515费
3.97元

1839-
11000190
09CKAT
VBPD0

44201600
60005250

7169

20240516
11:42:51 0.00 421.46 2,475,881

.28
人民币

元

电商管
家平台
交易资
金（神
州路通

）

74421101
26501001

301

中信银
行总行
管理部
（不受
理储蓄
业务）

20240516 电子汇
入

P云停车
平台_天
然居小
区15日

收入

1840-
44200080
0B8ZK0
P36KV

电汇凭
证

44201600
60005250

7169

20240517
06:40:12 0.00 438.56 2,476,319

.84
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240517 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1841-
01086000
16AWK
KBT3EG

44201600
60005250

7169

20240517
09:52:55 0.00 2,432.68 2,478,752

.52
人民币

元

银联商
务股份
有限公

司

99129000
0023 20240517 跨行转

入

0516-
0516费
7.32元

1842-
11000190
09DNH
ZODGU

7

44201600
60005250

7169

20240517
11:43:16 0.00 567.57 2,479,320

.09
人民币

元

电商管
家平台
交易资
金（神
州路通

）

74421101
26501001

301

中信银
行总行
管理部
（不受
理储蓄
业务）

20240517 电子汇
入

P云停车
平台_天
然居小
区16日

收入

1843-
44200080
0B97X10

PT81

电汇凭
证

44201600
60005250

7169

20240517
16:46:52 55,324.39 0.00 2,423,995

.70
人民币

元

深圳供
电局有
限公司

44201528
60005251

5600-
0003

建行深
圳建设
路支行

20240517 划款

福田区
天然居
14个电
表电费

费用
2024年

4月

1844-
44200011
8G7N5

MUGCX
N

支票 10509530
12710134

44201600
60005250

7169

20240517
17:39:53 16,978.30 0.00 2,407,017

.40
人民币

元

深圳市
水务

（集团
）有限

公司

44201531
00005600

7375

中国建
设银行
股份有
限公司
深圳深
南中路

支行

20240517 代收付

排水费
,编号

:1132430
125

1845-
44200080
0H4M2
GOQ3F

L

44201600
60005250

7169

20240517
17:43:57 42,346.95 0.00 2,364,670

.45
人民币

元

深圳市
水务

（集团
）有限

公司

44201531
00005600

7375

中国建
设银行
股份有
限公司
深圳深
南中路

支行

20240517 代收付

水费,编
号

:1132430
125

1846-
44200080
0H61L98

2LWP

44201600
60005250

7169

20240517
17:45:49 8,217.88 0.00 2,356,452

.57
人民币

元

深圳市
水务

（集团
）有限

公司

44201531
00005600

7375

中国建
设银行
股份有
限公司
深圳深
南中路

支行

20240517 代收付

垃圾处
理费,编

号
:1132430

125

1847-
44200080
0H6Q49

8RYIF

44201600
60005250

7169

20240518
06:40:20 0.00 481.94 2,356,934

.51
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240518 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1848-
01086000
16AXJST

LSIB

44201600
60005250

7169

20240519
06:40:07 0.00 1,354.69 2,358,289

.20
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240519 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1849-
01086000
16AVYX
EVKY9
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44201600
60005250

7169

20240520
06:40:35 0.00 29.91 2,358,319

.11
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240520 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1850-
01086000
16AZJV
P05HR

44201600
60005250

7169

20240520
11:05:26 0.00 7,205.61 2,365,524

.72
人民币

元

银联商
务股份
有限公

司

99129000
0023 20240520 跨行转

入

0517-
0519费
21.69元

1851-
11000190
0AVS7H
KFUWF

44201600
60005250

7169

20240520
11:54:27 0.00 1,255.46 2,366,780

.18
人民币

元

电商管
家平台
交易资
金（神
州路通

）

74421101
26501001

301

中信银
行总行
管理部
（不受
理储蓄
业务）

20240520 电子汇
入

P云停车
平台_天
然居小

区
17_19日

收入

1852-
44200080
0BD5KV
G49U7

电汇凭
证

44201600
60005250

7169

20240520
18:41:40 28,288.57 0.00 2,338,491

.61
人民币

元

待报解
预算收
入（财
库联网
集中户

）

44200080
01562410
35000000

011

建行深
圳市分
行渠道
与运营
管理部

20240520 缴税

教育费
附加

400.31|
城市维
护建设

税
934.05|
地方教
育附加
266.87|
增值税

26687.34

1853-
44200011
8I4Q13K

9F9I

电子缴
税凭证

34403624
05005344

71

44201600
60005250

7169

20240521
06:40:36 0.00 1,745.59 2,340,237

.20
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240521 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1854-
01086000
16AZMS
W6S16

44201600
60005250

7169

20240521
09:55:41 0.00 7,105.12 2,347,342

.32
人民币

元

银联商
务股份
有限公

司

99129000
0023 20240521 跨行转

入

0520-
0520费
21.38元

1855-
11000190
09EO03
UEVH6

44201600
60005250

7169

20240521
11:12:46 0.00 250.00 2,347,592

.32
人民币

元 庞雁冰 62148352
52948086

招商银
行 20240521 电子汇

入

A栋
1105车
牌号粤

BWN950

1856-
44200080
0AYC5D

4K90F

电汇凭
证

44201600
60005250

7169

20240521
11:43:25 0.00 589.44 2,348,181

.76
人民币

元

电商管
家平台
交易资
金（神
州路通

）

74421101
26501001

301

中信银
行总行
管理部
（不受
理储蓄
业务）

20240521 电子汇
入

P云停车
平台_天
然居小
区20日

收入

1857-
44200080
0B98YP1

TSVF

电汇凭
证

44201600
60005250

7169

20240522
06:40:05 0.00 528.51 2,348,710

.27
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240522 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1858-
01086000
16AVPQ
P6PYA

44201600
60005250

7169

20240522
09:41:42 0.00 19.94 2,348,730

.21
人民币

元

银联商
务股份
有限公

司

99129000
0023 20240522 跨行转

入

0521-
0521费
0.06元

1859-
11000190
099PGM

TTEIL

44201600
60005250

7169

20240522
11:43:36 0.00 340.94 2,349,071

.15
人民币

元

电商管
家平台
交易资
金（神
州路通

）

74421101
26501001

301

中信银
行总行
管理部
（不受
理储蓄
业务）

20240522 电子汇
入

P云停车
平台_天
然居小
区21日

收入

1860-
44200080
0B9AFF
ZAA84

电汇凭
证

44201600
60005250

7169

20240523
06:39:48 0.00 29.91 2,349,101

.06
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240523 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1861-
01086000
16AOG

CTRU64

44201600
60005250

7169

20240523
09:46:42 0.00 7,678.50 2,356,779

.56
人民币

元

银联商
务股份
有限公

司

99129000
0023 20240523 跨行转

入

0522-
0522费
23.1元

1862-
11000190
09BH9U
GV7HC

44201600
60005250

7169

20240523
11:33:03 0.00 461.24 2,357,240

.80
人民币

元

电商管
家平台
交易资
金（神
州路通

）

74421101
26501001

301

中信银
行总行
管理部
（不受
理储蓄
业务）

20240523 电子汇
入

P云停车
平台_天
然居小
区22日

收入

1863-
44200080
0B5MM
Y834QK

电汇凭
证
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44201600
60005250

7169

20240523
14:15:07 0.00 4,800.43 2,362,041

.23
人民币

元

深圳市
福田区
莲花街
道办事

处

40000233
29200238

482

中国工
商银行
股份有
限公司
深圳福
田支行

20240523 电子汇
入

康欣社
区天然
居政府

物业
2024年

5月物业
管理费
及本体
维修基
金费用

1864-
44200080
0DXLM
CY37FU

电汇凭
证

44201600
60005250

7169

20240524
06:40:36 0.00 299.15 2,362,340

.38
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240524 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1865-
01086000
16AZM
AX07X9

44201600
60005250

7169

20240524
09:48:50 0.00 4,607.04 2,366,947

.42
人民币

元

银联商
务股份
有限公

司

99129000
0023 20240524 跨行转

入

0523-
0523费
13.86元

1866-
11000190
09C7SU
V32N9

44201600
60005250

7169

20240524
11:03:41 0.00 952,707.6

8
3,319,655

.10
人民币

元

深圳市
天健城
市服务
有限公
司天然
居管理

处

44201600
60005901

1984

建行深
圳景田

支行
20240524 划款 往来款

1867-
44200011
8AV4K

UQ7WS
4

进账单 10509530
12190337

44201600
60005250

7169

20240524
11:33:11 0.00 302.17 3,319,957

.27
人民币

元

电商管
家平台
交易资
金（神
州路通

）

74421101
26501001

301

中信银
行总行
管理部
（不受
理储蓄
业务）

20240524 电子汇
入

P云停车
平台_天
然居小
区23日

收入

1868-
44200080
0B5NL27

7OOF

电汇凭
证

44201600
60005250

7169

20240525
06:40:13 0.00 49.85 3,320,007

.12
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240525 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1869-
01086000
16AWN
TPRPN

Q

44201600
60005250

7169

20240526
06:40:06 0.00 29.91 3,320,037

.03
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240526 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1870-
01086000
16AVSIB

PY9T

44201600
60005250

7169

20240527
06:40:01 0.00 49.85 3,320,086

.88
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240527 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1871-
01086000
16AV7I7

T4TS

44201600
60005250

7169

20240527
09:28:03 0.00 1,807.22 3,321,894

.10
人民币

元

银联商
务股份
有限公

司

99129000
0023 20240527 跨行转

入

0524-
0524费
7.48元

1872-
11000190
094YNJ0
MULZ

44201600
60005250

7169

20240527
09:52:28 0.00 7,408.61 3,329,302

.71
人民币

元

银联商
务股份
有限公

司

99129000
0023 20240527 跨行转

入

0524-
0526费
22.29元

1873-
11000190
09DK2M
OJY7Q

44201600
60005250

7169

20240527
11:44:27 0.00 686.86 3,329,989

.57
人民币

元

电商管
家平台
交易资
金（神
州路通

）

74421101
26501001

301

中信银
行总行
管理部
（不受
理储蓄
业务）

20240527 电子汇
入

P云停车
平台_天
然居小

区
24_26日

收入

1874-
44200080
0B9LZJ6I

PX5

电汇凭
证

44201600
60005250

7169

20240527
12:15:33 0.00 5,376.70 3,335,366

.27
人民币

元

深圳市
福田区
应急管
理协会

40000279
19200102

504

中国工
商银行
总行清
算中心

20240527 电子汇
入

付
2024年4-
5月份管
理水电
停车费

1875-
44200080
0BYSUX
0VVO3

电汇凭
证

44201600
60005250

7169

20240528
06:39:45 0.00 49.85 3,335,416

.12
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240528 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1876-
01086000

16AO1
M76UJS

44201600
60005250

7169

20240528
09:41:39 0.00 5,933.74 3,341,349

.86
人民币

元

银联商
务股份
有限公

司

99129000
0023 20240528 跨行转

入

0527-
0527费
17.86元

1877-
11000190
099P4JT

3E5P
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44201600
60005250

7169

20240528
11:43:39 0.00 447.30 3,341,797

.16
人民币

元

电商管
家平台
交易资
金（神
州路通

）

74421101
26501001

301

中信银
行总行
管理部
（不受
理储蓄
业务）

20240528 电子汇
入

P云停车
平台_天
然居小
区27日

收入

1878-
44200080
0B9AQ5
35S0D

电汇凭
证

44201600
60005250

7169

20240528
15:37:52 0.00 6,816.90 3,348,614

.06
人民币

元

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

20240528 管理费 管理费

1879-
44200011
8F50AM
I5RCH

现金交
款单

44201600
60005250

7169

20240528
15:56:06 0.00 5.00 3,348,619

.06
人民币

元

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

20240528 管理费 管理费

1880-
44200011
8FBKSR
PTBS0

现金交
款单

44201600
60005250

7169

20240529
06:39:45 0.00 29.91 3,348,648

.97
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240529 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1881-
01086000
16AO1T
5UCCY

44201600
60005250

7169

20240529
09:54:44 0.00 1,310.66 3,349,959

.63
人民币

元

银联商
务股份
有限公

司

99129000
0023 20240529 跨行转

入

0528-
0528费
3.94元

1882-
11000190
09EBMO

8GPFP

44201600
60005250

7169

20240529
11:43:11 0.00 358.83 3,350,318

.46
人民币

元

电商管
家平台
交易资
金（神
州路通

）

74421101
26501001

301

中信银
行总行
管理部
（不受
理储蓄
业务）

20240529 电子汇
入

P云停车
平台_天
然居小
区28日

收入

1883-
44200080
0B978YS

76YY

电汇凭
证

44201600
60005250

7169

20240530
06:40:31 0.00 89.74 3,350,408

.20
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240530 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1884-
01086000
16AZ26
T57CD

44201600
60005250

7169

20240530
09:43:43 0.00 3,170.46 3,353,578

.66
人民币

元

银联商
务股份
有限公

司

99129000
0023 20240530 跨行转

入

0529-
0529费
9.54元

1885-
11000190
09AF5G
M60Z8

44201600
60005250

7169

20240530
11:43:19 0.00 290.25 3,353,868

.91
人民币

元

电商管
家平台
交易资
金（神
州路通

）

74421101
26501001

301

中信银
行总行
管理部
（不受
理储蓄
业务）

20240530 电子汇
入

P云停车
平台_天
然居小
区29日

收入

1886-
44200080
0B989BA

SUYR

电汇凭
证

44201600
60005250

7169

20240531
06:39:41 0.00 767.83 3,354,636

.74
人民币

元

乐刷科
技有限

公司

24330014
7 20240531 支付机

构提现

广东省
深圳市
福田区
天然居
业主大

会

1887-
01086000
16ANIM

W4J24

44201600
60005250

7169

20240531
09:48:50 0.00 538.38 3,355,175

.12
人民币

元

银联商
务股份
有限公

司

99129000
0023 20240531 跨行转

入

0530-
0530费
1.62元

1888-
11000190
09C7U6
A0KHJ

44201600
60005250

7169

20240531
11:53:41 0.00 345.92 3,355,521

.04
人民币

元

电商管
家平台
交易资
金（神
州路通

）

74421101
26501001

301

中信银
行总行
管理部
（不受
理储蓄
业务）

20240531 电子汇
入

P云停车
平台_天
然居小
区30日

收入

1889-
44200080
0BCUL

HK0OI3

电汇凭
证
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